



גליון היכל הקודש

מוצאי שבת	הדלקת הנרות	אלעד
8:15	6:35	אלעד
8:18	6:27	בית שמש
8:17	6:44	בני ברק
8:16	6:35	חיפה
8:14	6:33	טבריה
8:14	6:23	יבנאל
8:15	6:23	ירושלים
8:18	6:37	מודיעין עילית
8:19	6:38	צפת

גליון שבועי יוצא לאור ע"י מוסדות היכל הקודש ברסלב בארה"ק
נתייסדו ע"י כ"ק מרן מוהרא"ש זי"ע
בנשיאות מורינו ראש הישיבה שליט"א

שנה 12, גליון 49 (619)

פרשת כי תבא, ט"ז אלול, אבות פרק ג' ד', שנת תשפ"ג לפ"ק

שיעורים בסדרן: נ"ך: ישעיהו מ' – מ"א | בבלי: קידושין כ' | ירושלמי: מעשרות י"ט | תוספתא: מקוואות | רמב"ם: שבת כ"ה

מוהרא"ש מספר

שנה טובה ומברכת

מה שאתה שואל אותי, למה צריכים לנסע אל רבנו ז"ל על ראש השנה, עוד לא היה צדיק בזה העולם שהבטיח הבטחה כזו כמו רבנו ז"ל, שאמר בפרוש, שמי שמאמין בי שיבוא אלי על ראש השנה, ובלבד זה שיעשה כרוז שמי שרוצה שנה טובה ומברכת שיבוא אל הצדיק רבי נחמן זי"ע על ראש השנה, ומי שהיה אצלו על ראש השנה ראוי לו לשמח כל השנה.

רואים שאם יש למישהו משפט, מה הוא עושה? הוא מחפש עורך דין, וכמה

מילה של התחזקות

עכשו בשאנחנו עומדים בחדש אלול, זה זמן שאפשר לזכות לשלום בית טוב, כפי שרבנו אומר (ליקוטי מוהר"ו, חלק ב', סימן פז): "דע, שכונת אלול הם תקון לפגם הברית, ולפעמים, מחמת זה הפגם יוכל לאבד את זוגו, כי מאחר שנטה מזווגו קשה לו למצא את זוגו, ואפילו אם ימצא את זוגו, תהיה לו מנגרת ולא תהיה נוטה אחר רצונו", חודש אלול מסגל לתקון פגם הברית, כי בשאדם חוטא בפגם הברית הוא מאבד את זוגו, ואפילו אחד שפגם התחתון, אם הוא פוגם בברית – הוא לא שומר על העינים ומסתכל בעברות, שזה מביא לפגם הברית, אזי אשתו תריב אתו, מה שהוא רוצה היא דוקא תגיד ההיפך וכו'.

אומר רבנו: "וחדש אלול אז יכולין לתקן זה, אזי מוצא זוגו, והיא אינה בנגדו, רק כרצונו".

רואים מזה ששלום בית תלוי בבעל; אם חוזרים בתשובה, מתקנים את כל המעשים הרעים זוכים לשלום בית.

(עצתו אמונה כי תבא תשע"ח)

ווארט על הפרשה

תחת אשר לא עבדת את ה' אלקיך בשמחה ובטוב לבב מרב כל, לאחר התוכחות הרבות, דבורי הענש, שהקדוש ברוך הוא מזהיר את היהודים שאם לא יתנהגו כמו שצריך יבואו הרבה עונשים קשים, אומרת התורה שזה יבוא כי לא עבדו את השם בשמחה ובטוב לבב. צריך להבין למה יבואו כאלו עונשים קשים רק מפני שלא עבדו את הקדוש ברוך הוא בשמחה.

רבנו ז"ל אומר (ליקוטי מוהר"ו, חלק ב', סימן כ"ד) "מצוה גדולה להיות בשמחה תמיד". רבינו לא אומר שזה מנהג טוב, או דבר יפה, אלא שזו מצוה גדולה.

שמחה מחזיקה את האדם גם ברוחניות וגם בגשמיות, הצדיק הקדוש רבי חיים ויטאל זי"ע העיד על רבו הגדול, האריז"ל הקדוש, שהוא זכה לכל דרגותיו על ידי שהוא שמח מאד עם כל מצוה, יותר מאשר אם היה מרויח כל הון שבעולם. רבינו ז"ל אומר (ליקוטי מוהר"ו, חלק א', סימן קס"ט) שכש יהודי שמח, אז הקדוש ברוך הוא בעצמו ישמר אותו מעבירות. ואפילו בגשמיות שמחה היא רפואה לכל המחלות, כמו שרבנו אומר (ליקוטי מוהר"ו, חלק ב', סימן כ"ד) שכל המחלות מגיעות רק כי האדם לא שמח, שמחה היא הרפואה הגדולה ביותר לאדם ברוחניות ובגשמיות.

לכן כבר מבינים היטב למה כל הקללות והתוכחות מגיעות על שלא עבדו את השם בשמחה, כי כש יהודי שמח תמיד, אז הוא בודאי יהיה טוב וירא שמים, ואז הכל ילך לו טוב, ואפילו אם הוא יחלה חס ושלום, הוא יתרפא מיד על ידי השמחה שלו.

אבל איך יכולים לזכות להיות בשמחה? על ידי שמסתכלים על הדברים הטובים שיש, על הנקודות הטובות שזוכים לחטוף. רבינו ז"ל מלמד אותנו (ליקוטי מוהר"ו, חלק א', סימן רפ"ב) שאיך שאדם רק נראה, לא משנה עד כמה הוא נפל, שיחפש וימצא את מעט הדברים הטובים שהוא חטף, וישמח מאד עם זה, ועל ידי זה הוא יזכה להיות לגמרי טוב, ואותו דבר גם בגשמיות, רבינו אומר (ליקוטי מוהר"ו, חלק א', סימן קצ"ה) על הפסוק (תהלים ד', ב) "בצר הרחבת לי", שכש אדם יסתכל היטב, אז הוא יראה שאפילו בתוך הצרות שיש לו, יש הרחבות גדולות, כש יהודי מתאמץ להסתכל על עצמו בעין טובה, לראות את הרחמים והחסדים של הקדוש ברוך הוא על כל צעד ושעל, הן ברוחניות והן בגשמיות, אז הוא יוכל להיות כל הזמן שמח ובמצב רוח טוב, וזה יביא לו את כל הישועות והרפואות, זה יגאל אותו מכל הצרות והבעיות.

את זה אנו גם לומדים בפרשת השבוע, את המצוה של הבאת בפורים, צריך להביא לבית המקדש את הפרות הראשונים שהתבשלו, כדי להפיר טובה, להודות להקדוש ברוך הוא על הדברים הטובים שהוא נותן לנו. לכן הפסוק אומר שם "ושמחת בכל הטוב אשר נתן לך ה' אלקיך ולביתך", המצוה של בכורים מביאה שמחה גדולה על האדם, כי כשמודים להקדוש ברוך הוא על הדברים הטובים שיש, אז נהיים שמחים, ואז כבר אוטומטית נושעים בכל מה שצריך.

(תוך הנחל כי תבא תשע"א)

כְּבֵה הֶרְגֵשׁ לְלִמּוּד וְלִהְתַּפְּלֵל

בְּעֶזְרַת ה' יִתְבָּרַךְ

יום ד' פְּרֻשֶׁת שׁוֹפְטִים, ג' אֱלוּל, שְׁנַת ה'תשפ"א

לְכָבוֹד ... נְרוּ יְאִיר

מה שאתה שואל למה זה קרה לך, שמדי תקופה נכבה אצלך הרגש ללמוד ולהתפלל, אתה לא מבין למה זה קורה; פעם כן היה לך חשק ללמוד ועכשיו אין לך כבר את הרגש.

רבינו הקדוש אומר (לקוטי מוה"ר חלק א', סימן כה): "ובזה טועין החסידים הרבה, שפתאם נדמה להם שנפלו מעבודת ה', ובאמת אין זה נפילה כלל, רק מחמת שצריכין לעלות ממדרגה למדרגה ואז מתעוררין ומתגברין מחדש הקליפות שהם התאוות והבלבולים והדמיונות והמחשבות והמניעות כנ"ל, על כן צריכין להתגבר בכל פעם מחדש לחזר ולהכניע ולשבר הקליפות והמניעות וכו' שבכל מדרגה ומדרגה מחדש, אבל באמת אין זה נפילה כלל כנ"ל". זה רק בגלל שצריכים לעלות יותר ויותר גבוה בעבודת השם וכדי שיוכלו לעלות יותר גבוה צריכים לרדת, צריכים להתגבר שוב על כל הקליפות שאלו הם המעשים הישנים שעשו, לכן נדמה שנפלו, אבל באמת אין זו נפילה.

אם אתה תהיה חזק, אתה לא תעזב את השיעורים כסדרן שלך, אתה תלמד אפילו בלי חשק, אתה תמשיך לעבוד את השם - אתה תזכה שפתאם תקבל רגש חזק בתורה הקדושה, אתה כל כך תאהב ללמוד, לא תרצה כלום רק ללמוד ולהתפלל.

תחזיק מעמד, כי עוד מעט אתה תמצא את זיווגך; תתאחד ותחזיק מעמד.

השם יעזר שתצליח בכל הענינים.

כתיבה וחתומה טובה, שנה טובה ומברכת.

(עצתו אמונה שופטים תשפ"א)

הִיָּה תוֹפֵס יָדַיִם וְרַגְלַיִם וְרִץ

בענין להגיע לאומן על ראש השנה, אתה שואל מה לעשות שבחסידות שלכם מאד מקפידים שלא יעזבו את האדמו"ר ויסעו למקום אחר; מה אומר לך, הכי טוב יהיה אם תוכל להסתיר את זה, שאף אחד לא ידע לאן אתה הולך ולאן אתה נוסע, אז לא תהיה עליך התנגדות.

תעשה לך בעצמך חשבון, תאר לעצמך שאתה צריך לעמוד לדיון, מצפה לך משפט קשה, עומדים לדון אותך למאסר וכדומה, ואתה יודע שיש עורך דין באיזו מדינה רחוקה שהוא אומר שהוא יכול לעזור לך, מה היית עושה, היית שואל מישהו מה דעתו האם כן לנסע או לא לנסע? היית בכלל חושב על מישהו אחר? הרי היית חושב רק מעצמך, היית תופס ידים ורגלים ורץ לאותו עורך דין; עכשיו אני שואל אותך, מגיע ראש השנה, הולכים להעמיד אותנו במשפט, עומדים לדון אותנו מי יחיה, מי ימות, כמו שאומרים בתפלה: "בראש השנה יכתבון, וביום צום כפור יחתמו - כמה יעברון וכמה יבראו, מי יחיה ומי ימות, מי בקצו ומי לא בקצו, מי באש ומי במים, מי בחרב, ומי ברעב, מי ברעש, ומי במגפה", רבינו אומר (חיי מוה"ר, סימן תסו) "כשהחזן אומר: 'מי... ומי...' מרמזים בנוסח הזה כל הצרות והיסורים שלא מפרטים בפיט".

אני שואל אותך, אם יש לנו צדיק מלפני מאתים שנה שצנה שיבואו אליו, למה שתסתפל על אחרים מה הם אומרים?! רבינו אומר (שם, סימן תז): "שיכולין אז אנשים לקבל תקונים מה שבכל השנה לא היה באפשר שיהיה להם תקון בשום אופן, אף על פי כן בראש השנה יכולין אפילו הם לקבל תקון. אף על פי שבכל השנה אפילו הוא בעצמו זכרונו לברכה לא היה יכול לתקנם, אבל בראש השנה גם הם יכולים לקבל תקונים. כי אמר שהוא עושה בראש השנה ענינים ותקונים מה שבכל השנה גם הוא אינו יכול לעשות", אפילו אנשים שכל השנה רבינו לא יכול לעזור להם, אבל בראש השנה הוא יכול לתקן את כל אחד.

(עצתו אמונה שופטים תשפ"א)

שהמשפט חמור יותר הוא מחפש עורך דין גדול יותר, חלילה וחס אם גזרו עליו דין מות, הוא מחפש את עורך הדין הכי גדול בעולם, הוא לא מסתפל על כסף, הוא לא מסתפל על אשתו וילדיו, ועל אבא שלו ואח שלו ואחותו, "אלו החיים שלי", הוא מוכר כל מה שיש לו והוא טס לעורך הדין הכי גדול, והוא מתחנן אולי אתה יכול להציל אותי ממות.

כאן יש צדיק, רבנו ז"ל שהבטיח, שמי שיבוא אליו על ראש השנה הוא מבטיח לו שנה טובה ומברכת, אני ערב שיהיה לו שנה עם בריאות, שנה עם פרנסה, והוא יקבל כל מה שהוא מבקש.

אנחנו רואים מה קורה בעולם, לדאבוננו אין יום שלא שומעים אסונות, לצערנו אנחנו שומעים אסונות מפחדים שקרו; אנשים טבעו, אנשים נשרפו, אנשים מתו מכל סוגי מחלות וחלאים רעים; וכאן יש רבי שהבטיח כזו הבטחה, שמי שיבוא על ציונו לאומן על ראש השנה הוא יעשה לו טובה, ויוציא אותו משאול תחתית, וכי יש שאלה אם צריכים לבוא אליו? וכי יש שאלה שצריכה לנוע?

בודאי שזה קשה מאד, אבל צריכים לדעת שאם באים אל רבנו ז"ל על ראש השנה פועלים שם את כל הדברים הטובים, ישנם מופתים, אנשים שהרופאים נואשו מחייהם, הגיעו אל רבנו על ראש השנה, ובכו שם היטב את לבם ולא עזבו את הציון אלא ישבו ובכו ובקשו ובכו ובקשו, והם חזרו בריאים.

אנשים שלא היו להם ילדים, הם היו בציונו של רבנו ז"ל על ראש השנה והם נושעו. לכן אני לא יודע למה צריכים להמנע מלבוא אל רבנו ז"ל על ראש השנה, עוד לא היה צדיק בעולם שהבטיח הבטחה כזו, עוד לא היה צדיק בעולם ששם דגש שחייבים לבוא אליו על ראש השנה. רבנו ז"ל בעצמו אומר: "ואם צדיקים אחרים לא הזהירו שיבואו אליהם על ראש השנה, אבל אני כן מקפיד, ואם יש קושיה למה, במילא מקשים עלי קשיות, אז יהיה עוד קשיה, אבל אלי חייבים לבוא על ראש השנה".

על כן אשרי האדם שלא שואל אף אחד, הוא לוקח את המזונדה שלו, מכניס את הטלית והתפלין, ואכל, ונוסע אל רבנו ז"ל על ראש השנה. כל אדם מישיב ששומע את הדבורים שרבנו ז"ל בקש ודרש שיבואו אליו על ראש השנה בין ששום דבר לא יכול לעכב את האדם מלבוא אליו על ראש השנה, בראש השנה נכתב התקציב לכל השנה; אנשים מסתובבים כל השנה עם חובות, בשעה שחז"ל אומרים כל מזונותיו של אדם קצובים לו מראש השנה, וכאן יש רבי קדוש שאמר, מי שיבואו אלי על ראש השנה אני מבטיח שתהיה לו שנה טובה ומברכת, יהיה לו שפע ברכה והצלחה; וכי יש עדין נסיון אחרי כאלה דבורים?

האם מתר לעבר על הפרשה בלילה?

שאלה:

לכבוד ראש הישיבה שליט"א,

רציתי לדעת אם אפשר כבר מתחלת השבוע לעבר על הפרשה יותר מיום אחד בכל פעם, לדגמא אם יש לי יותר זמן ביום ראשון, האם מתר לי לעבר על הפרשה עד שלישי או רביעי, או שזה חייב להיות ביום ראשון עד שני, וביום שני עד שלישי - וכן הלאה?

כמו כן רציתי לדעת אם מתר לעבר על הפרשה בלילה.

יישר כח

תשובה:

בעזרת ה' יתברך - יום ב' פרשת ראה, כ' מנחם-אב, שנת ה'תשפ"ג

לכבוד ... נרו יאיר

קבלתי את מכתבך.

יש כבר את השאלה הזו בשו"ת ברסלב (חלק יט. ב' תצא), שואלים את מוהרא"ש אם מתר לעבר על הפרשה בלילה, ומוהרא"ש עונה: הארי"ל אמנם אומר שלא ילמדו מקרא בלילה, אבל מוכא בפוסקים, שאם לומדים חומש עם רש"י - אפשר לעשות את זה גם בלילה.

אשרי מי שלומד בכל יום חומש רש"י עם תרגום מפרשת השבוע, שזה מסגל לאריכות ימים ושנים. כפי שחכמינו זכרונם לברכה אומרים (ברכות ח.): "לעולם ישלים אדם פרשיותיו עם הצבור שנים מקרא ואחד תרגום, שכל המשלים פרשיותיו עם הצבור מאריכין לו ימיו ושנותיו", ומוכא בשלחן ערוך (ארח חיים רפה, ג): "מיום ראשון ואילך חשוב עם הצבור", והמשנה ברורה אומר (שם, סעיף קטן ח) שהג"ר אנהג כן, הוא למד בכל יום שנים מקרא ואחד תרגום וסיים את זה בערב שבת; ביום ראשון עד שני, ביום שני עד שלישי, וכן הלאה. אפשר גם ללמד מראש, ביום ראשון עד שלישי, ביום שני עד רביעי.

אשרי מי שלומד בכל יום חומש רש"י עם תרגום, הוא יהיה שמור מכל רע, מוהרא"ש אומר בשם הצדיק הקדוש רבי יששכר דב מבצלצא זכותו יגן עלינו: "ביום שאדם לומד חומש רש"י מבטח לו שבאותו יום לא יחטאו".

ראה גם ללמד רש"י; כל הצדיקים הזהירו מאד את תלמידיהם ללמוד חומש רש"י בכל יום. אומרים בשם הצדיק הקדוש רבי יששכר דב מבצלצא זכותו יגן עלינו שאמר: "ביום שאדם לומד חומש רש"י מבטח לו שבאותו יום לא יחטאו".

ידוע גם אצל חסידי סאטמער שהצדיק בעל הקדשת יום טוב זכותו יגן עלינו שלח את שתי בניו 'בעל העצי חיים' ו'בעל הדברי יואל', כשהם היו עדין קטנים מאד, שילכו להתברך מהצדיק רבי מרדכי מנדבורנא זכותו יגן עלינו, ר' מרדכי ברך אותם ואמר להם את המלים האלו: "ילדים מלאו עת עצמכם בחמש רש"י, כי הפרתי הרבה גאונים גדולים שלא ידעו איפה גר הקדוש ברוך הוא כי הם לא למדו חומש רש"י".

כך גם ידוע שהצדיק הבעל התניא זכותו יגן עלינו הנהיג סדר לתלמידיו שילמדו בכל יום חומש רש"י מחלק לפי ימות השבוע; כך נהגו כל אדמו"רי חב"ד וכך נוהגים היום חסידי חב"ד, ללמד בכל יום חומש רש"י מחלק לפי ימות השבוע כי זה מביא ליראת שמים. אשרי מי שלומד בכל יום חומש רש"י, כך הוא יזכה לחיות עם השם יתברך.

השם יעזר שתצליח בכל הענינים.

בתיבה וחתומה טובה, שנה טובה ומברכת.

(עצתו אמונה ראה תשפ"ג, אמור תשע"ח)

לכן אשרי האדם שמגיע על ראש השנה אל רבנו ז"ל באומן, ולא מסתכל על שום אדם.

צריכים לדעת דבר אחד, בראש השנה מתקבצים עשרות אלפי אנשים מכל העולם, מכל רחבי ארץ ישראל, מכל רחבי אירופה ומכל רחבי אמריקה, מרחבי דרום אמריקה, דרום אפריקה, אוסטרליה, ומכל כדור העולם מתקבצים יהודים, כל אחד עם הלבוש השונה שלו, עם התרבות שלו, עם המראה השונה שלו, וצריכים לדעת שכלם מגיעים לחפש כאן תקון, לכן לא צריך ללעג מאף אחד.

כמו כן צריכים לדעת שבאים רק אל רבנו, אין דבר כזה שילכו להתפלל במקום מיוחד, באים אל ציונו של רבנו ז"ל, יש מנינים של כל החסידויות מכל העדות זה לא קשור לתקון, התקון הוא להיות באומן בד' אמות אצל רבנו ז"ל ושם לבקש בשפה פשוטה מה שצריכים, שבזכות רבנו ז"ל שהבטיח שמי שיבוא אליו על ראש השנה, הוא יתקן אותו בקזה תקון שעוד לא היה.

אני חושב שמי ששומע את הדבורים האלו שרבנו ז"ל אמר אין לו כבר שום נסיון, יעזר הבורא כל עולמים שתבוא על ראש השנה, שלא תסתכל על שום מונע ומעכב, ותביא אתך גם חברים, ותפרסם את ענין ראש השנה.

יש עוד נקדה, היות ובאים כל סוגי האנשים צריכים לדעת שכל אחד מגיע בשביל התקון שלו, לא צריכים להתבלבל מאחרים, כמו כשמגיעים לבית החולים, לאדם יש בעיות עם הכליות, השם ישמרנו, והרופא אמר לו תתאשפז בבית החולים ואני אוציא לך את האבנים מהכליות, הוא מגיע לבית החולים, והוא רואה, פלוני ראשו חבוש ולאמוני עיניו חבושות, לפלוני חבושה הוד, ולאמוני רגלו חבושה, לאחד יש אינפוזיה ביד, לשני גותנים ערוי דם, והוא חושב לעצמו מה יש לי לחפש כאן? אין לי מה להפנס לכאן, תראה מה קורה כאן, חס ושלום בית משגעים, והוא הולך, וכי יש שוטה גדול ממנו? אתה הרי צריך לרפא את הכליות שלך, נו אז אתה רואה שם כל מיני חולים, זה לא קשור אליך, כל אחד מגיע כדי לרפאות את המחלה שלו. אותו דבר בציונו של רבנו, בודאי רואים שם כל מיני אנשים, אבל זה לא אמור לבלבל אותך, אתה צריך להסתכל רק על הנשמה שלך, אני זקוק לתקון, מה לי ואחרים? כשהאדם מחדיר את זה בעצמו הוא לא מתבלבל מאף אחד. בודאי יש שם כל מיני אנשים, אורחים לא רצויים, אבל זה לא הענין שלנו, ראש השנה זה דבר רבנו ז"ל, מי שמגיע מקבל תקון, וממילא אני לא צריך להסתכל על אף אחד, אני צריך להסתכל רק על עצמי, על אשתי, על ילדי, שומעים לצערנו כל כך הרבה אסונות בכל יום, בראש השנה דנים את האדם לכל השנה, לכן אשרי מי שמגיע על ראש השנה, הוא בודאי ובודאי יפעל שנה טובה ומברכת, אריכות ימים ושנים, פרנסה בנקל, ילדים, שדוכים, וכל מה שצריכים.

(אשר בנחל אידיש מכתב שמ"ב)

אסיפת הכרת הטוב לבודקי העירוב המהודר בקריה

בשבוע שעבר התקיימה אסיפת הכרת הטוב נדירה, יחד עם ראש הישיבה שליט"א עבור האברכים החשובים בודקי העירוב המהודר בקרית ברסלב ליבערטי.

כידוע לכולנו התקינו בשנים האחרונות עירוב מהודר ביותר סביב כל הקריה ומהחזוניתה, בהכשרו של הגאון ר' יחיאל שטיינמעץ שליט"א דומ"ץ ממונסי, אשר שמו הולך לפני כחיד מומחה בדני עירובין. התושבים הראשונים וזכרים טוב טוב את התקופה שהיתה לפני תיקון העירוב, לא ניתן היה לצאת לטייל עם הילדים מפני איסור טיטול עגלה, ולפני כל יציאה מהבית הוצרכו לבדוק ולחפש בכיסים בחורים ובסדקים שחס ושלום לא יטלטלו משהו.

ברוך השם שתיכף בתחילת התיישבות הקריה, נכנס ראש הישיבה לעובי הקורה בעניין זה, וחיפש והידר שיתקינו עירוב מהודר כהלכתו. ראש הישיבה שליט"א הקים אז את וועד העירוב, ומינה את האברך היקר מו"ה מרדכי אהרן היילפרין שליט"א שישמש בתור יו"ר הוועד, וישים עינו ולבו שיבנו את העירוב בכל ההידורים. ראש הישיבה שלח כמה בחורים חרוצים שיעמדו לעזר וסיעו בבניית העירוב, העבודה היתה מאוד קשה, מכיון שהוצרכו להגיע לגבהים בתוך היער בין עצים סבוכים בכדי לעקוף את כל חלקי הקריה, ועברה תקופה לא קלה עד שסוף סוף הצליחו לברך על המוגמר, וכעת יש כבר עירוב שמקיף את כל חלקי הקריה וכל התושבים והאורחים יכולים ליהנות מעונג שבת מהודר ביותר.

אך יש חלק אחד שאנשים כלל לא שמים לב, שהיות שלפי ההלכה חייבים בכל ערב שבת ושבת, לבדוק שוב את כל העירוב מתחילתו ועד סופו, לראות שלא נקרע כלום, והכל עומד כתיקונו, ואם כן נקרע יש לתקנו כפי ההלכה בהקדם, ואי לכך מינה ראש הישיבה שליט"א כמה אברכים חשובים ביניהם מלמדים מרביצי תורה, שיעברו בכל ערב שבת לבדוק את כל העירוב, ולא לשים עיניהם אם זה יום קר או יום חם, אם יש שלג או גשם או חמסין או שזה ערב פורים או ערב פסח. כל אחד מהאברכים ממונה על חלק אחר מהעירוב, וכל אחד יודע מה לבדוק ואיך לבדוק בהוראתם של הרבנים שליט"א. כל אברך כשמסיים לבדוק את חלקו, הוא מוסר דו"ח לוועד שהוא עבר על כל החלק שלו, והוא מציין אם הכל תקין או שיש ליקויים הדורשים תיקון מיידי, וכמובן מיד יוצא צוות היודעים לתקן כפי ההלכה.

ולאות הכרת הטובה על העבודה השקטה שנעשית בצנעא ובלי פרסום ובלי לקבל אף פעם אמירת תודה, זימן ראש הישיבה שליט"א את הבודקים בבית יו"ר וועד העירוב ר' מרדכי אהרן שליט"א, וראש הישיבה נתן לכל אחד מנתנה, ספר יפה עם הקדשה נהדרת, מכתב עם העריכה על העבודה הקדושה שלא על מנת לקבל פרס, ודברי חיזוק על עבודתם הקדושה בכל השנה כולה, יעזור השם יתברך שביכות זה יזכו הבודקים לנחת מרובה מצאצאיהם.

שמחה עצומה בקרב אנשי שלומינו בהישמע התוכנית על הבית הכנסת החדש היכל הקודש אומן

בשמחה רבה ובהתרגשות עצומה קיבלו אנשי שלומינו את הבשורה המרגינה והמרוממת שבעזרת השם יתברך סיימו את 'אמר הקניין' עבור השטח הגדול הנמצא סמוך ונראה, צמוד ליד הבניין הנוכחי של היכל הקודש באומן. השטח נתנדב בטוב לבו של הנגיד החשוב הרב ר' אברהם אליהו פרידריך שליט"א, ובשטח זה יבנו בעז"ה את הבית כנסת החדש 'דעם רעבינס שול' (בית הכנסת של רבינו).

אנשי שלומינו מודעים למציאות, שהבניין הנוכחי צר מהכיל, וכבר אינו יכול לספק את הצרכים של כל התלמידים והמקורבים הרוצים להתפלל בימי ראש השנה יחד עם ראש הישיבה שליט"א ותלמידי היכל הקודש, ולכן חייבים תיכף ומיד להתחיל את הבניה המאסיבית כדי שהבית כנסת החדש יהיה מוכן בהקדם האפשרי.

ידוע ומובן לכולם שכדי להתחיל בבניית השטח במציאות חייבים הון תועפות, כדי להיכנס לפרויקט גרנדיוז זה מוכרחים לסכומים עצומים, ולכן יש כעת הזדמנות פז וחד פעמית לכל אנשי שלומינו שיש להם רגש בלב עבור רבינו הקדוש זי"ע, ליכות נצח בבניין האדיר לתורה ולתפילה, ולהיות מעשרה הראשונים בתחילת בניית בית הכנסת.

רוב זכויות 'עשרה ראשונים' כבר נמכרו מיד כשנודע על קניית השטח, אבל נשארו זכויות בודדות לאנשי שלומינו שרוצים לתפוס חלק בדבר העצום הזה, הנדיבים בעם שרוצים לתפוס את הזדמנות הנדירה מוזמנים ליצור קשר עם קרן הבניין, וזות 'עשרה ראשונים' הוא עשרים וחמש אלף דולר, רכשו לעצמכם חלק בבית כנסת החדש שילווח אתכם לתמיד, בזה ובכא.

כשר' נתן זי"ע התכוון לבנות את בניין הקלוזי באומן, והלך לגייס כסף עבור מטרה קדושה זו, היו לו קשיים מאוד גדולים, וזה לא הלך לו בקלות כלל וכלל, הרבה אנשים השתמשו בתירוץ שונים ומשונים, פעם בעת שהלך לאסוף עזקה עבור הקלוזי, הוא פגש את נכדו של רבינו זי"ע ר' אברהם בערניץ, שהיה עשיר גדול בזמנו, ור' נתן אמר לו: אברהם בערניץ. העניין של רבינו יצא לפועל גם בלעדך, אבל יהיה יותר יפה ויותר טוב אם יהיה לך חלק בזה. ר' אברהם בערניץ מאוד התעורר מהמילים ומיד נתן לר' נתן נתנה הגונה מאוד. בואו ונלהיב את לבנו לעזור ולסייע לבנות בית מקדש מעט זה, בית מדרשו של רבינו בעיר הקודש אומן, וזכות זה נזכה כולנו לכתובה והתימה טובה.

המקום ינחם אתכם

בלב קשה אנו משתתפים בצער והכאב של משפחת פיש שיחיו האבלים על הפטירה בטרם עת של מו"ה יואל משה יצחק ע"ה בן מו"ה פנחס זעליג שלום שליט"א פיש המקום ינחם אתכם בתוך שאר אבלי ציון וירושלים

מוסדות היכל הקודש ברסלב

נתיסדה ע"י כ"ק מוהרא"ש זי"ע - בנשיאות ראש הישיבה שליט"א

סימן טוב ומזל טוב

אנו מאחלים ברכת מזל טוב לבבית ראש ישיבה שליט"א רגל אירוסי בנו למז"ט החתן שמעון רוטה הי"ו עב"ג בת מו"ה אברהם משה שטראסער שליט"א מנהל מוסדות היכל הקודש ברסלב

יעזור השם יתברך שראש הישיבה שליט"א יראה הרבה נחת יהודית מכל יוצאי תלמידי, דורות ישרים ומבורכים, בריאות פרנסה עם הרבה נחת יהודית; שראש הישיבה שליט"א יוכל להמשיך בעבודת הקודש לחזק בני ישראל, ולהכניס את העצות של רבינו ז"ל בבני ישראל, כפי שמוהרא"ש לימד אותנו, עם בני ברוכי חיי אריכי ומזוני רוחי וסיעתא דשמיא

סימן טוב ומזל טוב

החתן אברהם פקוס הי"ו בן מו"ה מנחם מנדל הי"ו רגל השמחה למזל טוב עב"ג בת מו"ה פישל כהן הי"ו

החתן שלום שניטצלער הי"ו בן מו"ה משה ארי' שניטצלער הי"ו רגל השמחה למזל טוב עב"ג בת מו"ה משולם פייש פעלבערבוים הי"ו

החתן משה לייב ניימאן הי"ו בן מו"ה הערשי ניימאן הי"ו רגל השמחה למזל טוב עב"ג בת מו"ה יודל דעפריס הי"ו

מו"ה יוסף שניטצלער שליט"א מגיד שיעור חשוב במוסדותינו הקדושים רגל ההלאקה של בנו אליעזר שלמה נ"י למז"ט

לחזור בתשובה - מתוך שמחה

שיעור חדש מראש הישיבה שליט"א בלשון הקודש 079-704-0066 2.2.67

חבורה	מנחה ושל"ס	שחרית שב"ק	מנחה וקבלת שבת	ירושלים רח' רבי נחמן מברסלב 15
---	20 ד' לאחר זמן הדה"נ מנחה ימי חול 3:00	10:00 ברכות שחרית ימי חול 10:00	20 ד' לאחר הדה"נ מעריב ימי חול 8:10	בני ברק רח' ירושלים 2
יום רביעי בשעה 21:00	10 ד' לאחר זמן הדה"נ 30 ד' לפני השקיעה	9:15 ברכות	10 ד' לפני השקיעה	בית שמש רח' ריב"ל 6
---	וגם ברמה ג' רח' מרים הנביאה 20 ק"א 30 ד' לפני השקיעה	10:00 ברכות	10 ד' לפני השקיעה	מודיעין עילית רשב"י 19
יום רביעי בשעה 21:30	20 ד' לפני השקיעה	9:15 ברכות	10 ד' לפני השקיעה	צפת רחוב צה"ל 1 (בני יד עזרה) טבריה רחוב משה שפירא 2
---	20 ד' לפני השקיעה	9:00 ברכות	15 ד' לפני השקיעה	חיפה רחוב הרב הרצוג 12
שמיעת שיעור יום א בשעה 9:30	20 ד' לפני השקיעה	10:00 ברכות	---	יבנאל רחוב המייסדים
---	סעודה שלישית 5 דק' לפני השקיעה	---	---	ביתר רחוב אבא שאול 7/7
---	סעודה שלישית 10 דק' לפני השקיעה	---	---	אלעד רחוב פנחס בן יאיר 17
יום שלישי בשעה 21:00	סעודה שלישית 5 דק' לפני השקיעה	---	---	